
 

 
UCHWAŁA NR 143/2019 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 20 września 2019 r. 

 

 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego 

 

 
Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z  2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu  
Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  
 
     

§ 1. Wnioskuje się do Pana Przewodniczącego Rady Powiatu  
Choszczeńskiego o zwołanie uroczystej sesji Rady Powiatu z porządkiem obrad, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu  
Choszczeńskiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

Zarządu Powiatu 
  

       /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
                                                                                      

Załącznik nr 1 

do uchwały nr143/2019 

Zarządu Powiatu Choszczeńskiego  

z dnia 20 września 2019 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
    

Porządek  obrad IX uroczystej sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego  

 
1. Otwarcie obrad i powitanie zaproszonych gości. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
 
3. Wystąpienie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
4. Wystąpienie Starosty Choszczeńskiego. 
 
5.  Wręczenie odznak honorowych "Zasłużony dla Powiatu Choszczeńskiego" oraz podziękowań.  
 
6. Zamknięcie obrad sesji. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Porządek  obrad IX uroczystej sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego  

zwołanej na dzień 26 września 2019 r. na godz. 11 
00 

 w hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich,  

ul. Polna 5 w Choszcznie 

 
1. Otwarcie obrad i powitanie zaproszonych gości. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
 
3. Wystąpienie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
5. Wystąpienie Starosty Choszczeńskiego. 
 
5.  Wręczenie odznak honorowych "Zasłużony dla Powiatu Choszczeńskiego" oraz podziękowań.  
 
6. Zamknięcie obrad sesji. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


